АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024 № 42

Об отмене постановления от 03.04.2024 № 34 «О внесении изменений
в схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования

«город Дудинка»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 17 апреля 2024 года № 10 (277)

Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 03.04.2024 № 34 «О внесении изменений в

схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город
Дудинка»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин